Scitote, quad magister Georgius, filius condam magistri Jakch de Kusal, 
thezaurarius noster, sua, item magistrorum Andree et Stephani, fratrum eiusdem 
camalium, in personis, ad nostre maiestatis prelatorumque et baronum regni nostri 
accedens presenciam, contra Johannem Olahum personaliter astantem ac Balk et 
Draag wayuodas, comites Seculorum1 nostrorum, fratres eiusdem, ut absentes, 
allegavit eomodo, ut ipsi Balk et Draag ac Johannes Olahus quasdam possessiones 
dictorum filiorum magistri Jakch, Muthus, Zelzeg, Gorozlo et Tharbacha vocatas, 
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ad castrum eorundem Aranyas vocatum, dirutum semper et ab antiquo spectantes 
potentialiter occupari et ad castrum eorum Kuwar applicari, et quasdam possessiones 
eorundem filiorum magistri Jakch depredari et devastari, necnon terras arabiles 
possessionum ipsorum Welchek, Beushaza, Horuat et Olahnadasd vocatarum, perrarari 
et suis ac suorum populorum propriorum usibus vi annecti et pleraque acta potenciaria 
irrogari fecissent, que per litteras inquisitorias contra ipsos posset evidenter conprobare. 

Quo audito, annotatus Johannes Olahus respondit, suo et dictorum fratrum 
suorum norninibus, ex adverso, quod prefatas possessiones Muthus, Zelzeg, Gorozlo, 
Tharbacha vocatas, dicti fratres sui et perconsequens ipse potencialiter non 
occupassent, sed eedem possessiones iugiter ad castrum eorum Kuwar antefactam, 
rite pertinuissent et eidem annexe haberentur de presenti; in depredacione vero ac 
devastacione ac terrarum usu et fruicione possessionum ipsorum filiorum Jakch, 
actum potencialiter illacione inscii forent et innozii penitus et inmunes 1• 

Unde cum, nos velimus de hiis, indagata mera veritate, finem imponere partes 
inter easdem decisivum ad eaque modo subnotando peragenda vos, nostra in persona 
specialiter duxerimus destinandos. Ideoque fidelitati vestre firrniter edicimus, per 
presentes, quatenus in octavis festi Nativitatis beati Johannis baptiste, nunc venturis, 
sine crastinacione et dilacione coram testimonio capituli ecclesie Waradiensis antefate, 
quod per ipsum capitulum ad id presencium serie transmitti iubemus, ad facies 
dictarum possessionum litigiosarum personaliter accedere ac vicinis et commetaneis 
earundem ceterisque conprovincialibus nobilibus illuc accessitis et auctoritate nostra 
presentibus, vobis concessa, convocatis ac singillatim ad fidei eorum deo debite 
constanciam ac fidelitatis sacro regio dyademati 1, et per consequens, nostro culmini 
debende observanciam, clam et palam, uti moris est, qualem scirent de omnibus 
premissis certitudinem veritatis, diligenter requisitis ab eisdem super cunctis superius 
lacius explicatis, meram veritatem indagare et plene inquirere; factaque inquisitione 
ac revisis dictis litteris inquisicionariis ex parte dictorum Balk et Draag, ac Johannis 
Olahy1